DIÁRIO OFICIAL N°. 31738 de 25/08/2010

SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
POLÍCIA MILITAR

PORTARIA N° 038/2010 - 23 DE AGOSTO DE 2010 - DP/4

Número de Publicação: 148273
GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
POLÍCIA MILITAR DO PARÁ - COMANDO GERAL

DIRETORIA DE PESSOAL
CONCURSO PÚBLICO N° 006/PMPA

PORTARIA N° 038/2010 - 23 DE AGOSTO DE 2010 - DP/4

O GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ, por meio da Polícia Militar do Pará (PMPA),
representado por seu Comandante-Geral, CEL QOPM AUGUSTO EMANUEL CARDOSO
LEITÃO, no uso de suas atribuições legais e considerando a decisão exarada no Processo
Judicial n° 0024387-46.2010.814.0301, da 3ª. Vara de Fazenda da Capital;

RESOLVE:

Art. 1 - Incorporar no estado efetivo da Polícia Militar do Pará e matricular no Curso de
Adaptação de Oficiais do Quadro de Oficiais de Saúde da Polícia Militar do Estado do Pará
(QOSPM /2010), a ser realizado na Academia de Polícia Militar (APM) a candidata abaixo
relacionada:
I - Oficial Aluno Fisioterapeuta - Belém (decisão proferida pela Exm°. Sra. Rosileide Maria
da Costa Cunha, Juíza de Direito da 3° Vara de Fazenda da Capital no Processo n°
0024387-46.2010.814.0301 )
Ilca Patrícia Sabba de Melo Caldas

Art. 2 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Quartel em Belém/PA, 23 de agosto de 2010.

AUGUSTO EMANUEL CARDOSO LEITÃO - CEL QOPM

COMANDANTE GERAL DA PMPA